

Universal wet and dry vacuum cleaner 30l AS




Termékleírás

Odkurzacz warsztatowy sprawdzi się również na budowie, w stolarni, czy w przemyśle. Przeznaczony do zbierania pyłów drzewnych i betonowych, wiórów, trocin, drobnych kawałków budowlanych i innych odpadów powstałych podczas obróbki drewna lub innych materiałów. Umożliwia sprzątanie suchych jak i mokrych powierzchni. Funkcja odciągania cieczy pozwoli na bezproblemowe zbieranie wody z np podłóg warsztatów samochodowych, itp. Posiada wbudowane gniazdo, pozwalające na zasilanie elektronarzędzi przewodowych. Idealnie współdziała z urządzeniami dysponującymi systemem odprowadzania pyłu. Odkurzacz może pracować również jako mocna dmuchawa, oczyszczająca miejsce pracy. Odkurzacz wyposażony jest w zabezpieczenie antystatyczne, które zapobiega przeskokowi iskry. Zwiększa to bezpieczeństwo pracy. Zbiornik posiada miejsce na worki o pojemności 20 L. Odkurzacz jest lekki i poręczny, dzięki temu łatwo go przemieszczać i przechowywać. Koła skrętne pozwalają na łatwe manewrowanie odkurzaczem, a rączka na jego bezproblemowe przenoszenie. Odkurzacz wyposażony jest w antystatyczną rurę.

Jellemzők

Rodzaj pracy - na sucho, na mokro, workowy, bezworkowy; Funkcje dodatkowe - dmuchawa; Moc - 1200 W; Maks. moc wyjściowa 1500 W; Napięcie - 230 V; Pojemność worka - 30 L; Regulacja mocy tak, 2-stopniowa; Gniazdo do zasilania elektronarzędzi - tak; Kółka - TAK; Liczba kółek - ?; Długość węża ssącego - ?; Długość przewodu zasilającego - ? m; Maks. obciążenie gniazda - 2000 W; Stopień ochrony - ?; Masa - ? kg; Zawartość zestawu: odkurzacz; elastyczny wąż ssący; rura antystatyczna - 2 m; ssawka wąska; ssawka szeroka; papierowe worki - 2 szt.; filtr piankowy - 1 szt.

Műszaki adatok

			
HT2E412	5902801670503	1	1

Höger Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, Polska/ Poland/ Polen/ Польша

Importer/ Импортёр:

HR GTV Croatia d.o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:

ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 308, 46021 Valencia, Spain

CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 879, 720 00 Ostrava Hrabová